关于公布 “浙江大学博士研究生培养卓越计划”

第八批获资助者名单的通知

根据《浙江大学博士研究生培养卓越计划实施办法》(浙大发研[2006]26号)，经本人申请,专家推荐，研究生院审批，三位博士生获得第八批资助（资助时间为：2008年7月-12月），现予公布。

附：获资助者名单：

	序号
	姓名
	学号
	导师
	学科
	学院

	1
	齐晓花
	10516019
	张明方
	蔬菜学
	农生学院

	2
	丁渊明
	10608022
	王宣银
	机械电子工程
	机能学院

	3
	路  波
	10508069
	陶国良
	机械电子工程
	机能学院

                                                        浙江大学研究生院

二 0 0 八年十一月七日